
 
 

UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO DIREKTORIAUS  
 2025 M. SAUSIO 30 D. ĮSAKYMO NR. V1-38 „DĖL UTENOS DAUGIAFUNKCIO 

SPORTO CENTRO DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS 
APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO   

 
2025 m. gegužės 27 d. Nr. V1-158        

Utena 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijos narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 pakeitimo įstatymu ir Utenos 

daugiafunkcio sporto centro nuostatų, patvirtintų Utenos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 

30 d. sprendimu Nr. TS-27 „Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro nuostatų patvirtinimo“ 31.5 ir 

31.13 papunkčiais, 

p a k e i č i u      Utenos daugiafunkcio sporto centro direktoriaus 2025 m. sausio 30 d. įsakymu 

Nr. V1-38 „Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinto tvarkos aprašo V skyriaus 34 punktą ir išdėstau jį taip: 

„34. Už komandiruotės laiką, poilsio ar švenčių dieną, treneriams, dirbantiems šešias darbo 

dienas per savaitę, suteikiamas tokios pačios trukmės poilsis pirmą darbo dieną po kelionės. Jeigu 

treneris yra išdirbęs daugiau valandų, negu bendra viso apskaitinio laikotarpio (3 mėnesių) darbo 

laiko norma, už viršytą darbo laiko normą, trenerio prašymu, viršytas darbo laikas gali būti 

pridedamas prie kasmetinių atostogų laiko arba jam apmokama pagal darbuotojų darbo apmokėjimo 

sistemos aprašo 32 punktą. Viršvalandinis darbas (per kalendorinius metus) gali būti apmokamas taip: 

34.1. Jei treneris dirba su viena grupe, jam apmokama iki 25 metinių viršvalandinių valandų; 

34.2. Jei treneris dirba su dvejomis grupėmis, jam apmokama iki 50 metinių viršvalandinių 

valandų; 

34.3. Jei treneris dirba su trejomis grupėmis, jam apmokamos iki 75 metinių viršvalandinių 

valandų.“. 

 

 

Direktorius                                         Mindaugas Kildišius 

 

 


